
Uchwała Nr IX/63/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim.   
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz  art. 48 ust. 1  i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVII/536/2014 Rady 

Miasta Starogard Gdański z dnia 24 września 2014 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2014 r. 

poz. 3395) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

 Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: 

- Maciej Kalinowski    - przedstawiciel Prezydenta Miasta Starogard Gdański, 

2. Członkowie: 

- Władysław Prabucki   - przedstawiciel Wojewody Pomorskiego, 

- Aneta Urban-Serocka - przedstawiciel Rady Miasta Starogard Gdański, 

- Zbigniew Kotlewski   - przedstawiciel Rady Miasta Starogard Gdański, 

- Mateusz Sztandur       - przedstawiciel Rady Miasta Starogard Gdański, 

- Stanisław Kubkowski - przedstawiciel Rady Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 2 

 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady w dniu 07 maja 2015 r. o godz. 14.00 w Urzędzie Miasta                        

w Starogardzie Gdańskim ul. Gdańska 6 (sala nr 102). 

 

§ 3  

 

 

Traci moc Uchwała Nr VII/53/2011 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Przychodnia 

Lekarska w Starogardzie Gdańskim.    

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 Przewodnicząca Rady Miasta 

                               Starogard Gdański 

 

              

                     Anna Benert 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 Ustawa  dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.)  

określa skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

utworzonym przez gminę. Zgodnie z art. 48 cytowanej ustawy, w skład rady społecznej wchodzą: 

1) jako przewodniczący – prezydent miasta lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel wojewody, 

b) przedstawiciele organu, który powołał podmiot, w liczbie określonej przez ten organ.    

 § 7 ust. 5 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska 

(uchwała Nr LVII/536/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 24 września 2014 r. w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie 

Gdańskim /Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2014 r. poz. 3395/) określa, że w skład Rady Społecznej 

SPZOZ Przychodnia Lekarska wchodzi 4 przedstawicieli organu powołującego ten podmiot, tj. Rady 

Miasta Starogard Gdański. 

 Z dniem 6 kwietnia 2015 r. mija 4-letnia kadencja Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim powołanej 

uchwałą Nr VII/53/2011 Rady Miasta Starogard Gdański. Kadencja Rady kończy się w momencie 

ukonstytuowania się nowej rady społecznej. 

 Zgodnie z § 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej organ, powołujący Radę Społeczną 

wyznacza termin jej pierwszego posiedzenia.   

  

 

 

 

Starogard Gdański, marzec 2015 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


